@@M

SCHOTZENKREIS WITTGENSTEIN

Veranstaltung

Kreispokal KK 100m

Kreispokal KK Pistole 25m

KM Pistole 25m

KM Pistole 25m Auflage
KM KK 100m

KM KK 100m Auflage

KM Ordonnanzgewehr geschl. Visierung

Westfalischer Schiitzentag

KM Vorderlader
KM GK Pistolen
KM GK Revolver

DM Auflage
KM KK 50m liegend

KM Ordonnanzgewehr offene Visierung

Talentsichtung Herbst
Kreispokal LG/ LP
Kreispokal Auflage

KM Luftpistole

KM Luftpistole Auflage
KM Luftgewehr

KM Luftgewehr Auflage
Damenpokal
Kreisdelegiertentag
Talentsichtung Friihling

KM KK 50m Auflage

“?” - Termin noch nicht endgiiltig bestatigt.

Austragung

23.09.2017
24.09.2017

23.09.2017
24.09.2017

01.10.2017
01.10.2017
03.10.2017
07.10.2017
08.10.2017

13.10.2017
14.10.2017

15.10.2017
21.10.2017
22.10.2017

27.10.2017
29.10.2017

04.11.2017
05.11.2017
11.11.2017
11.11.2017
12.11.2017
13.01.2018
13.01.2018
14.01.2018
21.01.2018
?

02.02.2018
?

24.03.2018 -
25.03.2018

Meldeschluss

03.09.2017

03.09.2017

10.09.2017
10.09.2017
12.09.2017
16.09.2017
17.09.2017

/

24.09.2017
30.09.2017
01.10.2017

/

14.10.2017
15.10.2017
21.10.2017
21.10.2017
22.10.2017
23.12.2017
23.12.2017
24.12.2017
31.12.2017

p——

03.03.2017

Schutzenkreis Wittgenstein
Terminplan Sportjahr 2018

Ort
Erndtebriick, Ebschloh

Erndtebriick, Ebschloh

Feudingen, Kalterbach
Feudingen, Kalterbach
Feudingen, Kalterbach
Erndtebriick, Ebschloh
Erndtebriick, Ebschloh

Bad Rhodenfelde

Erndtebriick, Ebschloh
Feudingen, Kalterbach

Feudingen, Kalterbach
Dortmund

Bermershausen, Kohlirain
Erndtebriick, Ebschloh
Erndtebriick, Schiitzenverein
Erndtebriick, Schiitzenverein
Erndtebriick, Schiitzenverein
Erndtebriick, Schiitzenverein
Erndtebriick, Schiitzenverein
Erndtebriick, Schiitzenverein

Erndtebriick, Schiitzenverein

Birkelbach, Schiitzenverein

Volkstrauertag (19.11.2017) und Totensonntag (26.11.2017) sind Sperrtermine. Anderungen vorbehalten



